债券代码：184470.SH              债券简称：22 南浔债

债券代码：2280298.IB              债券简称：22 南浔新城债

关于 2022 年湖州南浔新城投资发展集团有限公司公司债券

2023 年第一次债券持有人会议取消召开的通知

一、本次债券持有人会议取消事项

湖州南浔新城投资发展集团有限公司（简称“我司”、“本公

司”或“公司”）于 2023 年 7 月 12 日公告了《关于召开 2022 年

湖州南浔新城投资发展集团有限公司公司债券 2023 年第一次债

券持有人会议的通知》，我司原计划于 2023 年 8 月 1 日召开 2022

年湖州南浔新城投资发展集团有限公司公司债券 2023 年第一次

债券持有人会议（简称“本次会议”）就变更募集资金用途的议

案进行表决。

由于本次会议的审议事项需要与相关各方进一步沟通，为更

好地保护投资人的合法权益，我司决定取消本次持有人会议。后

续会议召开具体安排将及时另行通知。

目前我司经营状况稳定、盈利能力和财务状况良好。由此给

投资人造成的不便还请谅解。

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

相应的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确性和完整

性无法保证或存在异议的，公司应当在公告中作特别提示。

二、联系方式

1、发行人联系方式：

联系地址：浙江省湖州市南浔经济开发区适园西路 585 号

联系人：罗丽华

联系电话：18822526543

2、债权代理人联系方式：

中国农业银行股份有限公司湖州南浔支行

联系地址：浙江省湖州市南浔镇嘉业路 138 号

联系人：钱建丰

联系电话：0572-2336356

3、主承销商联系方式：

中信建投证券股份有限公司

联系地址：上海市浦东新区浦东南路 528 号上海证券大厦北

塔 2207 室

联系人：陈杰

联系电话：17810271006

特此公告。

（本页无正文，为《关于 2022 年湖州南浔新城投资发展集团有

限公司公司债券 2023 年第一次债券持有人会议取消召开的通知》

之盖章页）

湖州南浔新城投资发展集团有限公司

年    月    日